[image: image1.jpg]

PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ITANHAÉM

ESTADO DE SÃO PAULO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM torna público a Classificação Final para a função de MÉDICO GENERALISTA, nos termos do Edital nº 002/2014.
	NOME
	RG:
	CLAS.

	Katia Nunes Cordeiro
	61383758/RJ
	001

	Giovanna de Araújo Horcel
	32.675.805-7
	002

	Francisco Leite de Amorim
	56.161.726-0
	003

	Ana Lucia Faria Jelin
	30.096.283-6
	004

	Caroleene Ribeiro de Oliveira
	27.234.624-X
	005

	Thais Octavio de Oliveira
	26.631.726-1
	006

	Paula Roberta Neto dos Santos
	30.683.140-5
	007

	René Rolando Ferrufini Arcos
	10.086.830-7
	008

Itanhaém, 14 de março de 2014

Sergio Alexandre de Menezes
Presidente da Comissão

PAGE
1
Classificação Final – Médico Generalista